Segunda-feira, 07 de agosto de 2023 às 12:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5038164: AVISO DE ANULAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 24/2023 PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

7757658BA2456CA823A91AF3CA55BD2F4E9DC12D

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5038164

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5038164

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2023 PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2023 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará a ANULAÇÃO do Processo Licitatório nº 24/2023, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 20/2023,tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA DE SAÚDE ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GINECOLOGIA (DE BAIXO RISCO),

OBSTETRÍCIA E MASTOLOGIA, ALÉM DA INSERÇÃO E RETIRADA DO DISPOSITIVO INTRAUTERINO (DIU) E CRIO

CAUTERIZAÇÃO/ELETROCOAGULAÇÃO DE COLO DE ÚTERO DISPONIBILIZADOS ÀS MULHERES DO MUNICIPIO DE

BRAÇO DO NORTE. AS DESCRIÇÕES DOS SERVIÇOS E SUAS QUANTIDADES ENCONTRAM-SE EM ANEXO PARTE

INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O mesmo está sendo anulado, pois a única empresa participante

possui em seu quadro societário servidora do quadro de pessoas do município de Braço do Norte.  O edital e seus anexos

encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do

Norte/SC, ou pelo Site do Município de Braço do Norte, https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao

Braço do Norte, 07 de Agosto 2023. ROBERTO KUERTEN MARCELINO  PREFEITO MUNICIPAL

Codigo: 7757658BA2456CA823A91AF3CA55BD2F4E9DC12D

https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao

		2023-08-07T12:25:54-0300